

▼令和4年12月19日付け公告の「令和4年度大阪市中心卸売市場東部市場各所改修工事」について、工事費内訳書に誤りがありました。修正しておりますので、再度ご確認ください。また、上記修正に伴い、入札日等の日程を変更しております。再度ご確認ください。

| 入札書提出期間 | |
|---------|---------------------------------------|
| 変更前 | 令和5年1月13日 9:00～令和5年1月16日 17:00 |
| 変更後 | <u>令和5年1月17日 9:00～令和5年1月18日 17:00</u> |

| 開札予定日時 | |
|--------|------------------------|
| 変更前 | 令和5年1月17日 13:30 |
| 変更後 | <u>令和5年1月19日 13:30</u> |

| 落札決定（予定）日 | |
|-----------|------------------|
| 変更前 | 令和5年1月24日 |
| 変更後 | <u>令和5年1月26日</u> |